
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 153 г.ЧЕЛЯБИНСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

____.03.2014г.                                                                                              №  

 

Об утверждении положения 

 о рабочей группе по введению ФГОС 

  

       В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в МБДОУ ДС КВ № 153  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести Положение о рабочей группе в действие с 17.03.2014 года. 

2. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 

20.03.2014 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                       С.В. Бакланова 

  

                                                          

 

 

 


